







RÓŻNE DZIECI

Mariusiu, odezwij się! Muszę z tobą porozmawiać... Drzwi naprzeciwko otwierają się na szerokość ławca...

opłacenie uczniowi obiadów z funduszu komitetu rodzicielskiego oraz przydzielenie pieniędzy na zakup bielizny, swetra i spodni."

Zasada VI Deklaracji Praw Dziecka głosi m.in.: „Do harmonijnego rozwoju swej osobowości dziecko potrzebuje miłości i zrozumienia”...

Podobno — tak wykazują badania sprzed dwóch lat — co piąte polskie dziecko przebywa w środowisku rodzinnym zagrażającym jego zdrowiu...

Wychowawczyni z niepokojem obserwuje Anię. Co się z nią dzieje? Zmęczona, blade, pokłada się na ławce...



grupy, piją czy wachają to, co zakazano, włóczą się po ulicach, kradną, sprzedają za parę lepszych majtek...

Z głębi mieszkania dochodziły okrzyki dopotudniowej pijackiej libacji. W drzwiach stanął ojciec Jarka. Zdobył się na odwagę i wykrztusił: — Syn znowu nie przychodzi do szkoły...

Oglądaliśmy niedawno zdewastowane przez nasze dzieci groby na cmentarzach, słuchaliśmy wypowiedzi nastoletnich o ich gwałtach...



Mieszkańcy Nowego Jorku nie narzekają na brak świętych Mikołajów przypominających o świątecznych zakupach.

Andrzej Grun

W połowie września 1984 roku, do kliniki Panny Marii w Barcelonie, przywieziony został z rozległymi poparzeniami nogi infant terribile bogaty snob...

Przeżyli ze sobą ponad 50 lat. Sprawy ich życia to co do języka tej pięknej, o 11 lat od niego starszej Rosjanki...



W styczniu utworach nawiązał on kontakty z paryskimi surrealistami — w osobliwym stanie: młody człowiek z wrodzoną skłonnością do megalomanii...

Była jego jedyną modelką, przyjaciółką, powiernikiem, impresariem, wszystkim. Stworzył duet, którym zarobił ciężkie miliony...

Styczeńny utworach nawiązał on kontakty z paryskimi surrealistami — w osobliwym stanie: młody człowiek z wrodzoną skłonnością do megalomanii...

Christina Onassis - życie jak z filmu

W sobotę, 19 listopada zmarła w miejscowości letniskowej Tortuguitas w pobliżu Buenos Aires, w wieku 37 lat Christina Onassis...

Christina Onassis, córka niejakiego już armatora i miliardera greckiego, Arystotelesa Onassisa. Zmarła nagle na atak serca...

W październiku 1976 roku, wbrew radzie sędziów, wyczerpała z własnych oszczędności...

pięć masowców o nośności 27.000 ton każdy pewnemu radzieckiemu armatorowi spotkała Sergija Kuzowa...

W marcu 1984 roku Christina wyszła za mąż po raz czwarty, za 31-letniego Thierry Roussela...

Christina bawiła się lalkami, których sukienki były projektowane przez Diora i kucykami, ofiarowanymi jej ojcu przez króla Arabii Saudyjskiej...

W 1983 r. socjalistyczny rząd grecki uznał, że jest mu ona winna 58 mln dolarów podatku spadkowego...

W 1973 r. brat Christiny, Alexander, spadkobierca łwiej części fortuny ocenił wówczas na ok. 500 mln dolarów...







